הצעת חוק החלת הריבונות הישראלית על בקעת הירדן, התשפ"ג–2023

מטרתו של חוק זה היא להחיל את המשפט, השיפוט, המינהל והריבונות

באופן שווה על אזרחי ישראל.

.1 מטרת החוק

המשפט, השיפוט, המינהל והריבונות של מדינת ישראל יחולו על שטחי

היישובים הישראליים בשטח בקעת הירדן, לרבות אזורי התעשייה המשרתים

אותם, האתרים הארכיאולוגים באזור וכבישי הגישה לשטחים אלה, כמפורט